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MICHOACAN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Instituto de Capacitacién para el Trabajo del Estado de Michoacan

Fechay | 11/jul./2024

Usr: Elsa Clasificacion Administrativa
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3 | Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024 hora de Impresion| 09:02 a. m.
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Sin Ramo/Dependencia
DIRECCION GENERAL
DIRECCION DE PLANEACION Y EVALUACION
DIRECCION TECNICO- ACADEMICA
DIRECCION DE VINCULACION
DIRECCION ADMINISTRATIVA

$19,961,950.24
$6,529,750.29
$124,611,335.29
$16,901,782.16
$87,198,266.02

$6,237,374.88
-$327,074.90
$31,640.23
$407,564.49
$8,663,524.32

$26,199,325.12
$6,202,675.39
$124,642,975.52
$17,309,346.65
$95,861,790.34

$14,164,801.56
$2,337,737.63
$68,508,770.02
$7,413,5629.83
$52,458,881.78

$14,144,369.75
$2,174,018.60
$67,322,919.16
$7,386,029.83
$50,982,191.56

$12,034,523.56
$3,864,937.76
$56,134,205.50
$9,895,816.82
$43,402,908.56

Sin Ramo/Dependencia

$255,203,084.00

$715,013,029.07

2210218, TT3.UZ

3144803,/ 20.82

$T4Z,009,528°90 $T25332,392.20

Total del Gasto

$255,203,084.00

LIC. PAULA EDIT

DIRECTORA G

SPINOSA BARRIENTOS

ERAL DEL ICATMI

$715,013,029.027

$270,276,113.02

$144883,/20.82

$T142,UU5,528.90

$125,332,392.20°
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